
V lásce, míru a vděčnosti
NÁPRAVA – PREZIDENTSKÉ NAŘÍZENÍ – PROHLÁŠENÍ A OBJEDNÁVKA

Vydáno podle a řízeno MY JEST, JÁ JEST, věčná podstata UCC reg. #2013032035 přepracováno a začleněno odkazem, jako by bylo uvedeno v plném rozsahu – PŘEDSCHVÁLENO,
PŘEDAUTORIZOVÁNO a PŘEDPLACENO nyní vtěleno do masa, kostí a krve.

zdvořilostní překlad do češtiny

PŘÍJEMCI / RECIPIENTS
zasláno přes PEC / zasláno ověřeným e-mailem na adresy:

PREZIDENT Donald J. Trump
Bílý dům 1600

Pennsylvania Ave NY
Washington DC 20500
trump@trumporg.com

trump1contact@client.com

Ruská ambasáda a konzulát v ČR
Korunovační 36, Prague,

Czech Republic
embruscz@mid.ru

Universal Post Union - UPU
International Bureau.POST Unit

P.O. BOX 312
3000 BERN 15 ŠVÝCARSKO

sekretariat@info.post
IT.Contact@upu.int

Předsedovi VOJENSKÉ PROKURATURY
c/o VOJENSKÝ TRIBUNÁL VE VERONĚ

Okres Santa Lucia Stradone Porta Palio 55
37122 VERONA

PEC:procmil.vr@postacert.difesa.it
PEC:tribmil.vr@postacert.difesa.it

Předsedovi VOJENSKÉ PROKURATURY
C/O VOJENSKÝ TRIBUNÁL V ŘÍMĚ

viale delle Milizie, 5/c
00192 Roma RM

PEC:tribmil.rm@postacert.difesa.it
procmil.rm@postacert.difesa.it

Vydáno podle a řízeno MY JSME, JÁ JSEM, věčná podstata, UCC DOC #2013032035 přepracované a začleněné odkazem, jako by bylo uvedeno v plném znění – PŘEDEM SCHVÁLENÉ,
PŘEDEM AUTORIZOVANÉ a PŘEDPLACENÉ, nyní vtělené do masa, kostí a krve.

JÁ JEST , věčná esence, ztělesněná, realizovaná Jana Kolková IAM-jk-05241943
Str.1 z 10

mailto:trump@trumporg.com
mailto:trump1contact@client.com
mailto:embruscz@mid.ru
mailto:secretariat@info.post
mailto:IT.Contact@upu.int
mailto:procmil.vr@postacert.difesa.it
mailto:tribmil.vr@postacert.difesa.it
mailto:tribmil.rm@postacert.difesa.it
mailto:procmil.rm@postacert.difesa.it


V lásce, míru a vděčnosti
NÁPRAVA – PREZIDENTSKÉ NAŘÍZENÍ – PROHLÁŠENÍ A OBJEDNÁVKA

Vydáno podle a řízeno MY JEST, JÁ JEST, věčná podstata UCC reg. #2013032035 přepracováno a začleněno odkazem, jako by bylo uvedeno v plném rozsahu – PŘEDSCHVÁLENO,
PŘEDAUTORIZOVÁNO a PŘEDPLACENO nyní vtěleno do masa, kostí a krve.

Oddělení kriminálního vyšetřování armády CID-SHAEF
481st Military Police Detachment (CID) Wiesbaden

Unit 24302 Box 18
APO AE 09005

usarmy.wiesbaden.3-mp-gp.list.wiesbaden-cid@mail.mil

Ministerstvo obrany ČR
Jana Černochová
Tychonova 221/1

160 00 Praha 6 - Hradčany
e-podatelnaMO@army.cz

Protiprávní jednání a korupce

 prosetrovatelMO@army.cz

Generální štáb AČR
Kancelář náčelníka Generálního štábu

Armády České republiky
Vítězné nám. 1500/5

160 01 Praha 6 - Dejvice
kangs@army.cz

Kancelář prezidenta České republiky
Petr Pavel

Hrad I. nádvoří č. p. 1 Hradčany,
119 08 Praha1
posta@hrad.cz

Úřadu Vlády České republiky
Petru Fialovi

Nábřeží Edvarda Beneše 4,
118 01 Praha 1

posta@vlada.cz

Ministerstvo Vnitra České republiky
Vítu Rakušanovi

Nad Štolou 3, poštovní schránka 21,
170 34 Praha 7
posta@mvcr.cz

Vydáno podle a řízeno MY JSME, JÁ JSEM, věčná podstata, UCC DOC #2013032035 přepracované a začleněné odkazem, jako by bylo uvedeno v plném znění – PŘEDEM SCHVÁLENÉ,
PŘEDEM AUTORIZOVANÉ a PŘEDPLACENÉ, nyní vtělené do masa, kostí a krve.

JÁ JEST , věčná esence, ztělesněná, realizovaná Jana Kolková IAM-jk-05241943
Str.2 z 10

http://usarmy.wiesbaden.3-mp-gp.list.wiesbaden-cid@mail.mil
mailto:e-podatelnaMO@army.cz
mailto:prosetrovatelMO@army.cz
mailto:kangs@army.cz
mailto:posta@hrad.cz
mailto:premier@vlada.gov.sk
mailto:posta@mvcr.cz


V lásce, míru a vděčnosti
NÁPRAVA – PREZIDENTSKÉ NAŘÍZENÍ – PROHLÁŠENÍ A OBJEDNÁVKA

Vydáno podle a řízeno MY JEST, JÁ JEST, věčná podstata UCC reg. #2013032035 přepracováno a začleněno odkazem, jako by bylo uvedeno v plném rozsahu – PŘEDSCHVÁLENO,
PŘEDAUTORIZOVÁNO a PŘEDPLACENO nyní vtěleno do masa, kostí a krve.

The CZECH REPUBLIC LTD
46 School Road Charing,

TN27 0JN ASHFORD, UK
to Douglas John GIBB

podpora.cz@dnb.com

Ćeská národní banka
Na Příkopě 864/28

115 03 Praha 1
podatelna@cnb.cz

Vatikán
Dikasteria pro komunikaci

Via della Conciliazione 5,
00120 Vatikán

spc@spc.va
ředitelství pro obecné záležitosti
direzione.affarigenerali@spc.va

Správa tiskového oddělení
info@salastampa.va

Evropská centrální banka – BCE
Sonnemannstrasse, 20

60314 Frankfurt nad Mohanem, Německo
info@ecb.europa.eu

civilsociety@ecb.europa.eu

—-------------------------

my jest, věčná esence

nyní vtělená do plných nezcizitelných práv přijatých od
prvotního Tvůrce

vydává následující nápravné opatření
Vydáno podle a řízeno MY JSME, JÁ JSEM, věčná podstata, UCC DOC #2013032035 přepracované a začleněné odkazem, jako by bylo uvedeno v plném znění – PŘEDEM SCHVÁLENÉ,

PŘEDEM AUTORIZOVANÉ a PŘEDPLACENÉ, nyní vtělené do masa, kostí a krve.

JÁ JEST , věčná esence, ztělesněná, realizovaná Jana Kolková IAM-jk-05241943
Str.3 z 10

mailto:podpora.cz@dnb.com
mailto:podatelna@cnb.cz
mailto:spc@spc.va
mailto:direzione.affarigenerali@spc.va
mailto:info@salastampa.va
mailto:info@ecb.europa.eu
mailto:civilsociety@ecb.europa.eu


V lásce, míru a vděčnosti
NÁPRAVA – PREZIDENTSKÉ NAŘÍZENÍ – PROHLÁŠENÍ A OBJEDNÁVKA

Vydáno podle a řízeno MY JEST, JÁ JEST, věčná podstata UCC reg. #2013032035 přepracováno a začleněno odkazem, jako by bylo uvedeno v plném rozsahu – PŘEDSCHVÁLENO,
PŘEDAUTORIZOVÁNO a PŘEDPLACENO nyní vtěleno do masa, kostí a krve.

REMEDY

doktrína hlavního agenta chráněná a zaručená
veřejnou politikou UCC 1-103

a právo na nápravu - REMEDY je podle toho zaručeno
veřejným pořádkem UCC 1-305

*nediskutovatelné*- neodvolatelné – reprodukovatelné před
prvotním Stvořitelem

a jakoukoliv jurisdikcíČeských zemí

08 Srpna, 2023

Ochranná známka 03-2020 # e.o. opravný prostředek exekučního příkazu -

Prohlášení & Objednávka, True Bill a Commerce Bill

Předmět: opravný prostředek-remedy pro všechny
živé bytostimatky Země - Gaie

§ u všechmezinárodních smluv, práv a dokumentů se legitimně
dovoláváme Ius Causae, které jasně stanoví mezinárodní,

mimonárodní a mimosoudní jurisdikci
autorů tohoto dokumentu §

Vydáno podle a řízeno MY JSME, JÁ JSEM, věčná podstata, UCC DOC #2013032035 přepracované a začleněné odkazem, jako by bylo uvedeno v plném znění – PŘEDEM SCHVÁLENÉ,
PŘEDEM AUTORIZOVANÉ a PŘEDPLACENÉ, nyní vtělené do masa, kostí a krve.

JÁ JEST , věčná esence, ztělesněná, realizovaná Jana Kolková IAM-jk-05241943
Str.4 z 10



V lásce, míru a vděčnosti
NÁPRAVA – PREZIDENTSKÉ NAŘÍZENÍ – PROHLÁŠENÍ A OBJEDNÁVKA

Vydáno podle a řízeno MY JEST, JÁ JEST, věčná podstata UCC reg. #2013032035 přepracováno a začleněno odkazem, jako by bylo uvedeno v plném rozsahu – PŘEDSCHVÁLENO,
PŘEDAUTORIZOVÁNO a PŘEDPLACENO nyní vtěleno do masa, kostí a krve.

řádně ověřené konstatování faktů

my jest je věčná esence, nyní vtělená do každého Já Jsem, živého člověka, syna člověka plně

vědomého si spojení s prvním Stvořitelem, vědomý zmasa a kostí, krve, duše a ducha.

poznáváme a používáme jména, která nám vybrali naši rodiče, přivlastňujeme si je díky našemu
božskému původu a používáme je podle vlastního uvážení jako jediné spojení s prvotním
Stvořitelem.

my jest tvoří na zemi jediný lid, starověký po předcích, jistý si sám sebou a s jistotou v sobě

samém, duši, před státní, před právní, obdařený prostřednictvím svých členů duší, tělem,

rozumem, moudrostí, věděním, uvědoměním, vědomímamá všechny pravomoci a práva,

která jsou živému člověku přiznána, na rozdíl od osoby, fyzické osoby, právnické osoby,

občana a všech podvodemvnucovaných a podstrkovaných identifikací.

my jest je jediný, jedinečný, legální, zákonný vlastník, správce, administrátor, příjemce a
ochránce registrovaný v našem vlastním bytí, jakéhokoliv a všech výtvorů a jakéhokoliv
majetku z něj pocházejících, referenční dokument UCC č. # 2012127810,# 2012127854,#
2012127907,# 2012127914, obchodní účet UCC DOC č. # 2012114586 a skutečný účet UCC DOC č. #
2012114776, znovu potvrzeno a začleněno do tohoto aktu jako odkaz takto plně vystavený v
původním oznámení a prohlášení o skutečnostech, prostřednictvím veřejné registrace UCC
zaznamenané ve veřejném rejstříku Washingtonu D.C., záměrně ověřeno, uilo, nunc pro
tunc, praeterea preterea, nevyvráceno, jako jako záležitost práva, jako záležitost faktu,
jako záležitost veřejného pořádku.

V posledních sedmi letech pokračovaly akce s předsudky a vytváření předsudků vůči
každému žijícímu muži a ženě na této zemi, protomy jest nařizuje bezpodmínečné přijetí
já jest Nové vlády, zvýšení vibrací k dosažení jednoho my jest, vypnutí reverzního
duálníhomatrixu a návrat k původnímu Stvoření.

Vydáno podle a řízeno MY JSME, JÁ JSEM, věčná podstata, UCC DOC #2013032035 přepracované a začleněné odkazem, jako by bylo uvedeno v plném znění – PŘEDEM SCHVÁLENÉ,
PŘEDEM AUTORIZOVANÉ a PŘEDPLACENÉ, nyní vtělené do masa, kostí a krve.

JÁ JEST , věčná esence, ztělesněná, realizovaná Jana Kolková IAM-jk-05241943
Str.5 z 10



V lásce, míru a vděčnosti
NÁPRAVA – PREZIDENTSKÉ NAŘÍZENÍ – PROHLÁŠENÍ A OBJEDNÁVKA

Vydáno podle a řízeno MY JEST, JÁ JEST, věčná podstata UCC reg. #2013032035 přepracováno a začleněno odkazem, jako by bylo uvedeno v plném rozsahu – PŘEDSCHVÁLENO,
PŘEDAUTORIZOVÁNO a PŘEDPLACENO nyní vtěleno do masa, kostí a krve.

oznámení veřejné exekuce

de iure a de facto

vmoci a síle od prvotního Stvořitele
ke znovunastolení přátelství a harmonie

vUCC # 2012096047,

s právemnápravného prostředku - REMEDY,

my jest nařizuje:

že následující dokument se stává výkonným:

prohlášení a objednávka ref. číslo: UCC doc # 2012096074, z 10. září 2012,
řádně znovu potvrzeno a ratifikováno obchodním zákonemUCC doc #

2012114586 a skutečnýmúčtemuUCC doc # 2012114776 dne 24. říjnačt, 2012

a proto, budiž přikázáno

Vydáno podle a řízeno MY JSME, JÁ JSEM, věčná podstata, UCC DOC #2013032035 přepracované a začleněné odkazem, jako by bylo uvedeno v plném znění – PŘEDEM SCHVÁLENÉ,
PŘEDEM AUTORIZOVANÉ a PŘEDPLACENÉ, nyní vtělené do masa, kostí a krve.

JÁ JEST , věčná esence, ztělesněná, realizovaná Jana Kolková IAM-jk-05241943
Str.6 z 10



V lásce, míru a vděčnosti
NÁPRAVA – PREZIDENTSKÉ NAŘÍZENÍ – PROHLÁŠENÍ A OBJEDNÁVKA

Vydáno podle a řízeno MY JEST, JÁ JEST, věčná podstata UCC reg. #2013032035 přepracováno a začleněno odkazem, jako by bylo uvedeno v plném rozsahu – PŘEDSCHVÁLENO,
PŘEDAUTORIZOVÁNO a PŘEDPLACENO nyní vtěleno do masa, kostí a krve.

že já jest projevilo proceduru známou jakoOPPT1776 jeden lid, a z ní plynoucí sankce, které
ukončují zotročující ekonomický systém, jeho vytváření a jeho duševní amateriální vlastni�ví,

kterou zde v plném rozsahu ratifikuje, znovu jej integruje domy jest a potvrzuje to

v uvědomělémuzavření systému, který sámve své době vytvořil na duální frekvenci tak,

že všechny duální zkušenosti tétomatrice jsou ukončeny

právě teďV TOMTOAKTUÁLNÍMMOMENTĚ.

a že přestanou existovat jacíkoliv prostředníci nebo zprostředkovatelé mezi Já, které jsem a

PRVOTNÍM STVOŘITELEM, Věčnou Esencí a jak každé ztělesnění, tak také Fyzické, Univerzální.

Duchovní, kvantové, energetické amagnetické vjemy jsou nyní součástíMY JEST.

že my jest odhaluje samotného živého člověka, který objímá a ztělesňuje vědomí my jest,

každým já jest.

že my jest, ztělesněno v nekonečných singulárních formách, shromážděných v jedné věčné

essenci, je jediným, skutečným, legitimním zakladatelem, zástupcem, příjemcem a strážcem

univerzálního, duchovního, kvantového a elektromagnetického.

že my jest, jako jediná věčná essence já jest vtělená do nekonečných singulárních vjemů, které

se také projevují tak jako my samotní, nyní působící na všechny psané i nepsané zákony, zjevné

i nejasné, deklarované i nedeklarované; v knihách, textech, kódech a jazycích; slovo ve svém

Vydáno podle a řízeno MY JSME, JÁ JSEM, věčná podstata, UCC DOC #2013032035 přepracované a začleněné odkazem, jako by bylo uvedeno v plném znění – PŘEDEM SCHVÁLENÉ,
PŘEDEM AUTORIZOVANÉ a PŘEDPLACENÉ, nyní vtělené do masa, kostí a krve.

JÁ JEST , věčná esence, ztělesněná, realizovaná Jana Kolková IAM-jk-05241943
Str.7 z 10



V lásce, míru a vděčnosti
NÁPRAVA – PREZIDENTSKÉ NAŘÍZENÍ – PROHLÁŠENÍ A OBJEDNÁVKA

Vydáno podle a řízeno MY JEST, JÁ JEST, věčná podstata UCC reg. #2013032035 přepracováno a začleněno odkazem, jako by bylo uvedeno v plném rozsahu – PŘEDSCHVÁLENO,
PŘEDAUTORIZOVÁNO a PŘEDPLACENO nyní vtěleno do masa, kostí a krve.

celku, ve své vibraci, zvuku, intenzitě, nuancích a v každé minulé, současné i budoucí

komunikaci

jako jeho stvoření a vyjádření; my jest požadujeme a nárokujeme svá práva a oficiálně a

slavnostně je vkládáme do služeb nové vládymy jest.

že my jest přestává uznávat a přijímat jakékoli a všechny jurisdikce, zprostředkovatele, zásahy,

manipulace a předsudky, jak je deklarováno touto novou vládou, kde přímý přístup k hodnotě

my jest, projeveno uvnitř nás samotných, je již uloženo a dostupno živému člověku a kolektivu v

plné transparentnosti, loajalitě, vědomí a neomezené odpovědnosti.

že v nové vládě je vše předem schváleno, předem autorizováno a předplaceno, včetně

politického a ekonomického systému po celém světě a všech jeho emisí, od tohoto přítomného

momentu ke službě my jest, která reformuje svou strukturu na vibracimy jest, nunc pro tunc

praeterea preterea.

že jeden lid je jednotný a integrovaný; každá forma rozpadu, nedorozumění, distancování,

rozptýlení, konkurence, rivality a rozbití my jest je prohlášen za zrušený, rozpuštěný,

přemožený a již nemá žádnou moc na fyzické, mentální, intelektuální, energetické, vibrační,

univerzální, duchovní, kvantové a elektromagnetické úrovni, že na této úrovni projevu budou

ostatní disonantní frekvence umlčeny v já jest předem schváleném, předem autorizovaném a

předplaceném čase a určeným způsobem.

Vydáno podle a řízeno MY JSME, JÁ JSEM, věčná podstata, UCC DOC #2013032035 přepracované a začleněné odkazem, jako by bylo uvedeno v plném znění – PŘEDEM SCHVÁLENÉ,
PŘEDEM AUTORIZOVANÉ a PŘEDPLACENÉ, nyní vtělené do masa, kostí a krve.

JÁ JEST , věčná esence, ztělesněná, realizovaná Jana Kolková IAM-jk-05241943
Str.8 z 10



V lásce, míru a vděčnosti
NÁPRAVA – PREZIDENTSKÉ NAŘÍZENÍ – PROHLÁŠENÍ A OBJEDNÁVKA

Vydáno podle a řízeno MY JEST, JÁ JEST, věčná podstata UCC reg. #2013032035 přepracováno a začleněno odkazem, jako by bylo uvedeno v plném rozsahu – PŘEDSCHVÁLENO,
PŘEDAUTORIZOVÁNO a PŘEDPLACENO nyní vtěleno do masa, kostí a krve.

že MY JEST, veškeré a jediné svědomí, ztělesněný projev jsem kdo je, nezaviněnou příčinou

jakýchkoli a všech existujících projevů, evidentní a nezřejmý, skutečný nebo nerealizovaný, živý

nebo imaginární, pravděpodobný nebo nepravděpodobný, včetně hierarchií, řádů, náležitostí,

přesvědčení a náboženství.

že my jest ukončuje a ukončuje všechny systémy omezení této matrice a odstraňuje veškeré

překážky bránící rozšiřování svědomí jsme, jediný a sjednocený uvnitř a na sobě.

že chronologický vesmírný systém je nyní obnoven a obnoven do své prapůvodní věčné povahy

tady a teď, všude a vždy

všechny znalosti, včetně, ale nejen, technologie, medicíny, filozofie, historie, geografie,

matematiky a skrytých energetických a esoterických věd, jsou uznávanými vlastnostmi my

jest, rozšířené na každý jednotlivý projev toho co jsme, podřízené a funkční pokojnému vývoji

projevu známého jako živý muž / žena původní a přirození, z masa, kostí, krve a ducha, věčná

essence ve vtělené zkušenosti.

že já jest objednává a prohlašuje, že se účastní my jest ve všech rozhodnutích, na všech

existenčních úrovních stvoření na fyzické, mentální, intelektuální, energetické, vibrační,

univerzální, duchovní, kvantové a elektromagnetické úrovni.

nunc pro tunc praeterea preterea

Vydáno podle a řízeno MY JSME, JÁ JSEM, věčná podstata, UCC DOC #2013032035 přepracované a začleněné odkazem, jako by bylo uvedeno v plném znění – PŘEDEM SCHVÁLENÉ,
PŘEDEM AUTORIZOVANÉ a PŘEDPLACENÉ, nyní vtělené do masa, kostí a krve.

JÁ JEST , věčná esence, ztělesněná, realizovaná Jana Kolková IAM-jk-05241943
Str.9 z 10



V lásce, míru a vděčnosti
NÁPRAVA – PREZIDENTSKÉ NAŘÍZENÍ – PROHLÁŠENÍ A OBJEDNÁVKA

Vydáno podle a řízeno MY JEST, JÁ JEST, věčná podstata UCC reg. #2013032035 přepracováno a začleněno odkazem, jako by bylo uvedeno v plném rozsahu – PŘEDSCHVÁLENO,
PŘEDAUTORIZOVÁNO a PŘEDPLACENO nyní vtěleno do masa, kostí a krve.

my jest, jana:kolková přirozeně žijící žena,

nunc pro tunc praeterea et preterea

zakládající člen jeden lid a vlastník všech práv a autorit, které jsou jí uznávány, původem z této

planety, v českých zemích zemích, předstátní a předprávní, obdařený duší, tělem, rozumem,

moudrostí, vědomím, svědomím.

bez předsudků

vmíru a harmonii

v ú�ě

svobodná suverénní žena

Vydáno podle a řízeno MY JSME, JÁ JSEM, věčná podstata, UCC DOC #2013032035 přepracované a začleněné odkazem, jako by bylo uvedeno v plném znění – PŘEDEM SCHVÁLENÉ,
PŘEDEM AUTORIZOVANÉ a PŘEDPLACENÉ, nyní vtělené do masa, kostí a krve.

JÁ JEST , věčná esence, ztělesněná, realizovaná Jana Kolková IAM-jk-05241943
Str.10 z 10


